CUIT 30-61129416-2

LASER OPTICS SA (PPG)(PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Ciudad Autónoma de Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Compra de una cámara de video digital. Marco del proyecto FITBA 2023 ". SBS 412/2024En concepto de

Importe $ 4.583.860,00

Son pesos cuatro millones quinientos ochenta y tres mil ochocientos sesenta con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Compra de una cámara de video digital. Marco del proyecto FITBA 2023 ". SBS 412/2024

01/01/2025 R.0137.017.000.000.12.16.00.00.01.00.4.3.5.0000.1.22.3.5 4.3.5.0000 - Equipo educacional y recreativo $ 4.244.470,00